
Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Teflonové hadice (PTFE)

CHEMITEC PTFE - Teflonová FDA hadice pro víceúčelové
použití, -70°C až +260°C
Kód produktu: 10108
Tip



Pracovní teplota: -70°C až +260°C
Materiál produktu: PTFE
Materiál vnitřní: PTFE
Materiál vnější: PTFE
Norma výrobku: FDA 21 CFR 177.1550, BgVV, samozhášivá dle UL94 V0, RoHS
Médium: Chemikálie, oleje, horká voda, potr. tekutiny
Použití produktu: Chemikálie, potravinářství, laboratoře, pharmacie, malířství, automobilní průmysl
Vnitřní barva: Transparentní
Vnější barva: Transparentní
Zkrácená poznámka: Je možné poptat barevné provedení i antistatickou verzi v černé barvě.

Teflonová hadice na nízkotlakou dopravu kapalných, plynných a sypkých médií se standardní stěnou pro přepravu vysoce čistých
produktů, v chemikálií, mléčných a kosmetických výrobků při vysokých a nízkých teplotách. Také vhodná pro výměníky tepla a jako
chránička kabelů. Vzhledem k velkému množství vlastností nachází uplatnění ve více oblastech průmyslu. Použití pro chemikálie,
plyny, vodní páru, oleje, maziva, paliva, barvy, lepidla, potraviny atd. Teflonové hadice mají velmi dobrou odolnost vůči chemii.
Nerozpouští se v žádném ze známých rozpouštědel, odolávají působení koncentrovaných kyselin a zásad. PTFE mají velký rozsah
teplotní odolnosti, rozsah je -70°C až +260°C.  Chemickou odolnost konzultujte s dodavatelem. Je možná i verze antistatické hadice.
Je možná i provedení v PFA (i v antistatické verzi) - PFA je typ s podobnými vlastnostmi jako PTFE. PFA je měkčí a více ohebnější
typ. Níže uvedené hadice jsou také v palcové řadě (INCH), oproti rozměrům této Metrické řady!

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
1,59/3,17-TV000-02291
1,59 mm
3,17 mm
23 bar
12 mm
0,02 kg
100
m
116,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
002/003-TV000-02238
2 mm
3 mm
20 bar
18 mm
0,009 kg
100
m
52,00 Kč
 Lanškroun:   0,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
002/004-TV000-02238
2 mm



4 mm
23 bar
16 mm
0,02 kg
100
m
63,00 Kč
 Lanškroun:   49,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   63,0Ostrava:   0
003/004-TV000-02238
3 mm
4 mm
21 bar
32 mm
0,012 kg
100
m
59,00 Kč
 Lanškroun:   521,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   16,1
003/005-TV000-02291
3 mm
5 mm
18 bar
25 mm
0,03 kg
100
m
121,90 Kč
 Lanškroun:   66,3Pardubice:   2,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/006-TV000-02291
3 mm
6 mm
20 bar
24 mm
0,04 kg
100
m
293,70 Kč
 Lanškroun:   43,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/005-TV000-02291
4 mm
5 mm
15 bar
50 mm
0,02 kg
50
m
111,00 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/006-TV000-02238
4 mm
6 mm
15 bar
36 mm
0,03 kg
100
m
112,00 Kč
 Lanškroun:   1 412,8Pardubice:   179,6Zlín:   53,1Praha - Zličín:   57,0Praha - Letňany:   52,0Ostrava:   64,0
3,20/6,35-TV000-02238
3,2 mm
6,35 mm
30 bar
70 mm
0,055 kg
100
m
200,50 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
4,35/6,35-TV000-02238
4,35 mm
6,35 mm



15 bar
40 mm
0,04 kg
100
m
122,20 Kč
 Lanškroun:   101,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/006-TV000-02238
5 mm
6 mm
11 bar
40 mm
0,03 kg
100
m
131,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/007-TV000-02238
5 mm
7 mm
13 bar
49 mm
0,04 kg
100
m
153,70 Kč
 Lanškroun:   67,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/008-TV000-02238
5 mm
8 mm
13 bar
43 mm
0,07 kg
100
m
336,30 Kč
 Lanškroun:   50,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/008-TV000-02238
6 mm
8 mm
11 bar
64 mm
0,05 kg
100
m
166,30 Kč
 Lanškroun:   558,1Pardubice:   224,0Zlín:   70,0Praha - Zličín:   92,0Praha - Letňany:   100,0Ostrava:   115,0
6,35/9,52-TV000-02291
6,35 mm
9,52 mm
8 bar
60 mm
0,08 kg
100
m
423,00 Kč
 Lanškroun:   18,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/010-TV000-02238
8 mm
10 mm
9 bar
100 mm
0,06 kg
100
m
214,10 Kč
 Lanškroun:   575,7Pardubice:   108,6Zlín:   0Praha - Zličín:   75,5Praha - Letňany:   114,0Ostrava:   117,0
009/012-TV000-02291
9 mm
12 mm
8 bar



96 mm
0,11 kg
100
m
530,80 Kč
 Lanškroun:   122,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
9,52/12,7-TV000-02238
9,52 mm
12,7 mm
7 bar
96 mm
0,12 kg
100
m
488,60 Kč
 Lanškroun:   13,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/012-TV000-02238
10 mm
12 mm
8 bar
144 mm
0,076 kg
100
m
246,80 Kč
 Lanškroun:   67,5Pardubice:   13,6Zlín:   0Praha - Zličín:   20,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   24,0
012/014-TV000-02238
12 mm
14 mm
7 bar
196 mm
0,09 kg
100
m
265,80 Kč
 Lanškroun:   232,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
014/016-TV000-02238
14 mm
16 mm
6 bar
256 mm
0,1 kg
85
m
452,10 Kč
 Lanškroun:   92,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/018-TV000-02238
16 mm
18 mm
5 bar
324 mm
0,12 kg
75
m
488,60 Kč
 Lanškroun:   74,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
018/020-TV000-02238
18 mm
20 mm
4,5 bar
400 mm
0,13 kg
70
m
585,60 Kč
 Lanškroun:   84,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020/022-TV000-02238
20 mm
22 mm
4 bar
484 mm



0,15 kg
60
m
642,20 Kč
 Lanškroun:   45,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
022/025-TV000-02291
22 mm
25 mm
5,5 bar
417 mm
0,204 kg
35
m
1 060,30 Kč
 Lanškroun:   11,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   5,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	CHEMITEC PTFE - Teflonová FDA hadice pro víceúčelové použití, -70°C až +260°C
	Varianty zboží


